

Våren 2024

Som vanligt har det varit en omfattande kursverksamhet under terminen med att antal onsdagsdanser i februari, mars och maj. Vi har haft ett 80 tal kursdeltagare från vår egen och andra klubbar. Danserna har varit välbesökta med mellan 30 och 60 dansare per dans.

Förutom kurser har vi också haft årsmöte, graduering och avslutning. Både gradueringen och avslutningen upplever vi, i styrelsen, som mycket uppskattade. På årsmötet i mars valdes en "ny" styrelse. Men, som vi befarat, med så få i styrelsen blir det en mycket stor belastning på oss - så kan det inte fortsätta!. Vi behöver flera ledamöter - anmäl er gärna!

Klubbresa Sep 2024

Vi blir 42 deltagare på denna resa till vackra Nynäshamn. En del har betalat hela beloppet (1 500 kr för del i dubbelrum, 1 950 kr för enkelrum), men inte alla. Sista betalning är 30 Juni 2024.

De som har någon form av matallergi måste meddela det.

Vilket program ska vi ha? Dansen är ju självklar, men annat typ: tipspromenad, quiz eller? Vi efterlyser en "Programgrupp" som kan hålla i detta!

Squaredansens dag 31 augusti 2024 på Skansen.

Vi har ansvar för 1 timme mellan 13 - 14 tillsammans med Huddinge Squaredancers på Galejan, Skansen. Till det behöver vi några till som ställer upp och hjälper till (inklusive dansar). Hela evenemanget håller på 12 - 18, så det finns gott om möjlighet till dans inklusive prova på. Det kommer att finnas "teckningslista" för de som vill börja dansa squaredans i någon klubb med ett erbjudande typ gå 2 betala för 1.

Prova på och avrostning

Vår egen prova på kommer att vara 29 augusti 2024 kl 12 - 14 följt av avrostningsdans. Vi kommer att sätta upp flyers på de ställen vi kan, men det är ännu bättre om ni hjälper till och gör reklam för detta..

Kursanmälningar till höstens kurser

Är öppen och finns på vår hemsida <http://nasbysquare.se/Kurser>

Convention

Varje år är det Convention då squaredansare från hela Sverige (och Norden) samlas för att dansa och ha trevligt. Där hålls också förbundsstämman (där jag och Mona representerar klubben). I år är den i Sigtuna, anmäl er och åk dit och delta, [Convention 2024 - Start](#)

Tack för denna termin

Styrelsen genom Hans